
 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
BENEDETTO MARCELLO 

VENEZIA 

 

________________________________________________________________________________________________  
S. Marco 2810 - 30124 VENEZIA Tel. 041/5225604–5236561 Cod. Fisc. 80012990273 

sito web: www. conservatoriovenezia.eu PEC: conservatorio.venezia@pcert.postecert.it - PEO: conservatorio.venezia@conservatoriovenezia.eu 

 
Venezia, 07/03/2023 
Prot.n. 1989/2023 del 07/03/2023     
                                                                                                                            

 
 

IL DIRETTORE 
VISTA la procedura comparativa riservata ai diplomati di II livello o di vecchio ordinamento in 
composizione, composizione e nuove tecnologie, direzione di coro, direzione d’orchestra e didattica del 
Conservatorio “Benedetto Marcello” di Venezia per l’individuazione di destinatari di un contratto di 
collaborazione per la formazione in teoria musicale agli iscritti ai corsi linguistici nell’ambito del Progetto 
Turandot per l’anno accademico 2022/2023.; 

RITENUTA la necessità di procedere alla nomina della Commissione di cui sopra; 

 
DECRETA 

di nominare la Commissione di valutazione della procedura comparativa pubblica su indicata e così 
composta dai seguenti docenti di ruolo del Conservatorio di Musica di Venezia: 
Prof.ssa Staibano Chiara, Prof. Mancuso Giovanni, Prof. Pavan Francesco. 
 

 
CONVOCA 

La SS.LL. il giorno 10/03/2023 alle ore 16.00 per la valutazione delle domande pervenute e per la 
formazione della graduatoria. 

 
La Commissione individuerà al suo interno il segretario verbalizzante. 
 
 
 

 Il Direttore 
 M° Roberto Gottipavero 
 


		2023-03-10T11:14:43+0100
	GOTTIPAVERO ROBERTO




